МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА  № 6 ИМЕНИ  ГЕРОЯ  РОССИИ

ШЕРСТЯННИКОВА  АНДРЕЯ  НИКОЛАЕВИЧА

УСТЬ-КУТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 31.08.2022 года                                                                             № 130-од

Об организации образовательного процесса МКОУ СОШ № 6

им.Шерстянникова А.Н.УКМО в 2022-2023 учебном году.

 В связи с проведением капитального ремонта в МКОУ СОШ № 6

им.Шерстянникова А.Н.УКМО ( муниципальный контракт  №

СОШ6/СТРОЙК от 24.05.2022 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать образовательный процесс в 2022-2023 учебном году:

1.1. Провести праздничное мероприятие, посвящённое Дню Знаний 1

сентября 2022 года для обучающихся:

- 1,9,11 классов на базе МКУК « Городской культурно-библиотечный центр»

УКМО ( городского поселения) филиал № 3 (ответственная Антипина А.Н.)

- 2-4, 5-8,10, 7-в, 7-г, 8-в, 9-в, 9-г классов в режиме онлайн

1.2. Объявить 2.09.2022 года Днём Здоровья.

1.3. Образовательный процесс начать с 05.09.2022 года

- в очном формате для обучающихся 1-4 (на базе МОУ СОШ № 4 УКМО,

договор безвозмездного пользования имуществом от 19.07.2022 года)

7-в, 7-г, 8-в, 9-в, 9-классов ( на базе МБУ ДО ЦДО УКМО, договор

безвозмездного пользования имуществом от 19.07.2022 года)

- в формате «дистант»- для обучающихся 5-11 классов до особого

распоряжения.

2. Организовать подвоз обучающихся по маршруту Старая РЭБ ( МКОУ

СОШ № 6 им.Шерстянникова А.Н.УКМО)- Новая РЭБ- МОУ СОШ № 4 для

обучающихся 1-4, 7-в, 7-г, 8-в, 9-в, 9-г согласно утверждённого графика

(приложение № 1, № 2, № 3) и муниципальных контрактов по

осуществлению перевозки детей автомобильным транспортом № 1СОШ6/22

от 01.09.2022 года, № 2СОШ6/22 от 01.09.2022 года, № 3СОШ6/22 от

01.09.2022 года

3. Организовать питание обучающихся на базе МОУ СОШ №4 УКМО.

4. Назначить ответственных за безопасность образовательного процесса:

-  на базе МОУ СОШ № 4 УКМО Антипину Анастасию Николаевну,

заместителя директора,

- на базе МБУ ДО ЦДО УКМО Антипину Людмилу Алексеевну, заместителя

директора

5. Назначить ответственного за безопасность подвоза обучающихся

Коляскину Ольгу Анатольевну, заместителя директора по АХР.

6. Назначить ответственного за организацию образовательного процесса в

формате « дистант» Максимову Валентину Алексеевну, заместителя

директора.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.